
UCHWAŁA NR LIX/401/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łochowie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym radnej Urszuli Anny Kalinowskiej na Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Łochowie.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Mirosław Ziółkowski

Id: FB60199E-80CB-42FC-B97F-DD611F933342. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisarz Wyborczy w Siedlcach II wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu, w dniu 3 kwietnia
2018 r. stwierdził wygaśnięcie mandatu Radnego Rady Miejskiej w Łochowie, Pana Andrzeja Suchenka.

Pan Andrzej Suchenek pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łochowie, w związku z tym,
że mandat radnego został wygaszony zasadnym jest przeprowadzenie wyborów na Przewodniczącego Rady
Miejskiej w Łochowie i podjęcie niniejszej uchwały.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie

Mirosław Ziółkowski

Id: FB60199E-80CB-42FC-B97F-DD611F933342. Podpisany Strona 1




